Bald. in *cap. ad nostram, 2. col. n. 2. de probat.* idem Bald. in *c. fin. de iuram. calum. 1. col. in fine.* notat etiam & commendat idem Bald. in *c. literis de appellat. fin. col. n. 23.* idem Bald. in *c. de catero, 2. col. n. 4. de re iudicata.* idem Bald. in *l. accusationis, in fine, C. de accus. idem Bald. in l. 1. C. unde vi: antepen. col. n. 46.* idem Bald. in *c. 1. §. 1. 2. col. n. 3. de pace tenend. & iuram. fir. in vsib. feud.* idem Bal. in *l. ad officium, col. & q. C. com. diui. Paul. de Cattr. in l. si cum dotem, §. transgrediamur, 1. col. in fin. ff. sol. matr. & ibi Alex. 3. col. n. 10. Roman. in l. si quis in graui, §. si maritus, ff. ad Syllan. Ioan. de Ana. in c. 2. fin. col. & q. de homin. Angel. de Mana in p. che me ai adul. 20. col. vers. an maritus. Iason. notabiliter in *l. 1. §. fin. 3. col. ff. de oper. noui nunc.**

62 Vnum tamen est quod talis maritus potest secum adducere amicos vel familiares vt eum adiuuent, & commodius & tutius possit facere vindictam, & maximè si sit senex, infirmus vel debilis persona, & timet ne forte inueniat resistantiam, arg. text. in *l. 2. de iur. omn. iud. text. in leg. fin. ff. de offic. eius cui mandat. est iuris. text. in l. 3. §. qui habet, ff. de ser. rust. præ. tex. in l. 3. §. fin. in fin. ff. de pen. l. text. in l. legatis, ff. de aliment. legat. text. in c. præterea, de offic. deleg. text. in c. suspicionis, eod. tit.* quibus probatur quod commissio vel delegato aliquo actu, videntur omnia commissæ, sine quibus ille actus exerceri non posset: & ex isto fundamento & ratione istam sentent. & conclus. tenet Paul. de Cattr. in *l. refectionis, ff. commun. præ.* Bald. in *l. vt vim ff. de iustit. & iur. 3. col. 6. quest.* idem Bald. in *c. fin. de iur. calum.* Ias. vbi reputat hoc esse notab. in *l. 1. §. fin. ff. de oper. noui nunc.* idem Ias. in *l. 2. 2. col. num. 4. ff. de iust. omnium iud.* Cæpo. vbi dicit ita obtinuisse in *q. de facto, in tr. de ser. urban. prædior, c. 23. 2. col. n. 6.* Hippol. de Mar. in *l. vn. C. de rupt. vir. 3. col. n. 1.*

63 Item quæro, an maritus occidens uxorem propria autoritate lucretur dotem, & alia bona quæ acquireret si via iuris ordinaria eam accusaret? & magistraliter & resolutiuè dico quod non. Primò quia de iure communi propter adulterium mulier non perdit dotem, nec alia bona, vt supra dictum est. Secundò quia maritus propter adulterium non potest interficere uxorem? ergo non debet aliquid acquirere ex suo facto & delicto culpabili. Tertio quia per mortem uxoris etiam si naturaliter contingeret, statim ipso iure extingueretur delictum & eius poena, tam respectu personæ quam bonorum, vt in *leg. defuncto, ff. de pub. iud. & in l. 1. & per tot. C. si reus vel accusator mortuus fuerit.* & in expresso istam sentent. & conclus. probat & fundat textus in *l. si ab hostib. §. 1. ff. sol. matrim.* cuius verba sunt, *si vir uxorem suam occiderit, dotis actionem heredibus uxoris dandam esse* Proculus ait: & rectè: non enim æquum est virum ob facinus suum dotem sperare lucrificari: idemque & e contrario statuendum est. & ibi notat & concludit Gloss. ordin. & commun. Doct. Sed aduertendum quod ille textus loquitur de iure communi, quo non licebat marito interficere uxorem, etiam repertam in adulterio: unde secus videtur esse in casu quo iure sibi liceret. Ex quo videtur inferendum quod cum in nostro regno licitè possit maritus uxorem suam & adulterum interficere, vt in prædicta l. fori, & ordin. supra allegatis: quod similiter lucrabitur bona eorum, ac si via iuris eos accusaret: & in expresso ita probat text. à contrario sensu iuncta Gloss. ord. in *d. l. si ab hostib. §. 1. ff. solut. matr.* & ibi notabiliter Bart. 2. col. fin. q. Ang. de Perus. 2. col. n. 3. Ias. 2. col. in fin. n. 11. Lancel. Dec. 1. col. in fin. Christoph. de Niellis,